
segunda-feira, 27 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00048 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibirataia
Contrato

Retificação de Extrato de Contrato nº 022/2012 

         Processo nº 026/2012 Objeto: Onde se ler contrato nº 023/2012 leia-se contrato nº 122/2012  
Locação de um imóvel residencial situado à Rua- São João nº 388 Bairro de Fátima - Itabuna – 
Ba, destinado para moradia de alunos universitários deste município, estudando em Itabuna. 
Contratada: ANDREA REJANE CARVALHO DO VALLE SENA, Valor R$ 500,00 (Quinhentos 
reais) mensais Valor Global R$ 6.000,00 Ibirataia – Ba, 27/02/2012 COPEL – LUCAS SANTOS 
FERREIRA. 

 Extrato de Contrato nº 011/2012 

         Processo nº 012/2012 Objeto: Locação de um imóvel situado na Rua Ruy Barbosa, nº 34, 
Centro, Ibirataia-Ba, destinado para funcionamento da sede da Secretaria de Bem Estar Social, 
deste Município, sendo 1º e 2º andar. Contratado: SINDICATO RURAL DE IBIRATAIA, Valor 
Global R$ 6.300,00 (Seis mil reais) sendo R$ 525,00 (Quinhentos e vinte e cinco reais) mensais 
Ibirataia – Ba, 27/02/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

 Extrato de Contrato nº 032/2012 

         Processo nº 025/2012 Objeto Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis e 
derivados para atender a demanda da frota municipal. cuja descrição detalhada bem como as 
obrigações assumidas pela mesma, constam do processo inexibilidade de licitação nº. 004/2012. 
Empresa Contratada: AUTO POSTO PORTAL LTDA, Valor estimado R$ 180.000,00 (Cento e 
oitenta mil reais) Ibirataia – Ba, 27/02/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

Retificação de Extrato de Contrato nº 031/2012 

         Processo nº 024/2012 Objeto: Serviços advocatícios na área de Direito Administrativo Municipal  no 
acompanhamento de execuções tributarias, na propositura e acompanhamento das ações ajuizadas em 
face do INSS- Instituto Nacional da Seguridade  Social, UNIÃO FEDERAL E FAZENDA NACIONAL, bem 
como do acompanhamento da apelação cível nº 2001.33.00.021491-7/BA, em tramite no Tribunal Regional  
Federal da 1º Região, bem como para desempenhar serviços com o fito de obter certidão positiva com 
efeito negativos – CPD/EN., Contratada: SIMAS E COUTO ADVOGADOS ASSOCIADOS, Leia-se SIMAS 
E MATOS ADVOGADOS ASSOCIADOS,  Valor R$ 6.090,00 (Seis mil e noventa reais) sendo valor 
liquido de R$ 6.000,00 (seis mil reais)  Ibirataia – Ba, 10/02/2011 COPEL – LUCAS SANTOS 
FERREIRA. 

Retificação Extrato de Contrato nº 017/2012 

         Processo nº 018/2012 Objeto: Fornecimento de refeições (café, almoço e janta) para os presos 
temporários e plantonistas, nesta Delegacia Circunscricional de Ibirataia no período de 02 a 31 
/01/ 2012, Contratada: FLÁVIA MARQUES DOS SANTOS, sendo R$ 680,00 (Seiscentos e oitenta 
reais), mensais  Ibirataia – Ba, 10/02/2011 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

 

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

E754475DEF7899097287F3853341E128


